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Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robét budowlanych w
ramach przedsiewziecia pn:

»Modernizacja i rozbudowa Cieptowni Miejskiej w Piszu - Budowa kotta o mocy 5 MW
opalanego biomasa z instalacja odzysku ciepta ze spalin w procesie kondensacji”

Wyjasnienie IV

Do Zamawiajacego wplynety iapytania dotyczace w/w postepowania:

Pytanie nr 1

§ 11 pkt 6.2.c umowy ,Wykonanie pomiaréw elektroenergetycznych kottéw oraz
potwierdzenie osiggnigcia wymaganej sprawnoéci kottéw i instalacji kondensacji, zostang
wykonane przez specjalistyczng firme zaakceptowana przez Zamawiajgcego. Koszt
pomiaréw obcigza Wykonawce” oraz § 11 pkt 6.2.d umowy ,Wykonanie pomiaréw
wielko$ci emisji zanieczyszczen pytowych i gazowych w celu sprawdzenia czy instalacja
spetnia standardy emisji, o ktérych mowa w Zalaczniku nr 2 do SWZ - specyfikacja
techniczna. Pomiary wielkoSci emisji przeprowadzone bedg przed zakoriczeniem
rozruchu instalacji, zostang one wykonane przez specjalistyczng firme zaakceptowang
przez Zamawiajgcego. Koszt pomiaréw obcigza Wykonawce” w zwigzku z czym, skoro
Zamawiajacy zastrzega sobie prawo akceptacji firmy do pomiaréw gwarancyjnych to
powinien okresli¢ jakie warunki powinna speiniaé firma aby uzyskala akceptacje
Zamawiajgcego lub przeniesienie kosztéw firm wykonujacych pomiary na
Zamawiajacego. W przypadku pozostawienia powyzszych zapiséw wnosimy o informacje
jaka kwote nalezy przyja¢ na firmy zajmujgce sie powyzszymi pracami?

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy informuje, iz zmianie ulegaja § 11 ust. 6 pkt 2 ppkt c) i d) Zatacznika nr 8 do
SWZ stanowigcego Wz6r Umowy, przyjmujac brzmienie:

» €) wykonanie pomiaréw energetycznych kottéw oraz potwierdzenie osiggniecia
wymaganej sprawnosci kotléw i instalacji kondensacji, zostang wykonane przez
specjalistyczng firme¢ wybrana przez Zamawiajacego. Koszt pomiaréw poniesie
Zamawiajacy”
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» d) wykonanie pomiaréw wielkosci emisji zanieczyszczen pytowych i gazowych w celu
sprawdzenia czy instalacja spetnia standardy emisji, o ktérych mowa w Zatgczniku nr 2
do SWZ - specyfikacja techniczna. Pomiary wielko$ci emisji przeprowadzone beda przed
zakoriczeniem rozruchu instalacji, zostang one wykonane przez specjalistyczng firme
wybrang przez Zamawiajacego. Koszt pomiaréw poniesie Zamawiajacy”

Pytanie nr 2

Zgodnie z warunkami przetargu, rozdziat V, 1. 4), jest okre§lone wymagania
ekonomiczne i finansowe:

Wykonawca zobowigzany bedzie wykazad, ze:
a) Wkazdym z ostatnich trzech lat obrotowych osiggnat przychod netto ze sprzedazy
~ robét budowlanych nie mniejszy niz 10.000.000,00 zt (stownie zlotych: dziesie¢
milionéw) w kazdym roku obrotowym,
b) Posiada $rodki finansowe lub zdolno$é kredytowa w wysokosci co najmnie;j
5.000.000,00 zt (stownie ztotych: pie¢ milionéw)

Prosze¢ doprecyzowa, czy w przypadku sktadania przez dostawce oferty na podstawie
umowy joint venture (konsorcjum) powyzsze wymagania musi spetniaé cate konsorcjum,
czy tez kazdy cztonek konsorcjum z osobna?

Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy informuje, iz w przypadku sktadania przez dostawce oferty na postawie
umowy joint venture (konsorcjum) powyzsze wymagania musi spetniaé cate konsorcjum.

Pytanie nr 3

Wedtug zatacznika 4/1 nalezy wyodrebni¢ ceng poszczeg6lnych robét, a w zatgczniku 4/2
»Przewidywany Harmonogram Realizacji Projektu“ ich przewidywany termin. W
zatgczniku 4/2 jest wpis, Ze ilo$¢ pozycji mozna zmieniaé, natomiast nie ma takiego wpisy
w zataczniku 4/1. Czu oba zatgczniki mozina konfigurowaé zmieniaé liczbe pozycji?
Obecnie zalaczone nie s3 ujednolicone, w zataczniku 4/1 brakuje pozycji na temat
projektowania.

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy informuje, iz zmienit Zatacznik nr 4/1 do SWZ dodajac pod nr 1 pozycje
»Adaptacja istniejacych projektéw”. Z dniem publikacji niniejszego wyjasnienia,
Zamawiajgcy publikuje Zatgcznik nr 4/1 z wprowadzonymi zmianami. |
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Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dysponuje anallzq pierwiastkowa paliwa projektowanego? Jezeli tak
prosimy o przestanie. :

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy informuje, iz nie-dysponuje analiza pierwiastkowgq paliwa projektowanego.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kotta ptomieniéwkowego pionowego z
ruchomym sko$nym rusztem, i tréjciggowym wymiennikiem ciepta oraz ekonomizerem
suchym wolnostojgcym i ekonomizerem mokrym.

Odpowiedz nr 5
Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza powyZsze rozwigzanie.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiajqcy dopuszcza zwigkszenie réznicy temperatur pomiedzy spalinami a woda
na wylocie z ekonomizera mokrego przy zachowaniu pozostatych parametréw?
Utrzymanie zaproponowanych 2°C jest niemozliwe dla tego typu urzadzen.

Odpowiedz nr 6

Zamawiajacy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy honorowat bedzie o$wiadczenie o odbyciu wizji lokalnej z poprzednie;j
edycji przetargu z korica 2022?

Odpowiedz nr 7

Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z Rozdz. VI pkt 6 SWZ ,Z obowigzku udziatu w wizji
lokalnej zwolnieni s Wykonawcy ktoérzy brali udziat w wizji lokalnej w dniu 23 listopada
2022r. o godz. 11.00, wéwczas nalezy zataczy¢ do oferty potwierdzenie odbycia wizji
lokalnej we wspomnianym terminie.”

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy bezwzglednie wymaga szczegélowego Kkosztorysu ofertowego? Na
etapie oferty takie wymaganie wydaje sie niezasadne tym bardziej ze agrodzenie
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traktowane jest jako ryczaltowe. Ponadto Zamawiajacy w wielu przypadkach wymaga
uzgodnienia z nim rozwiazan technicznych oraz lokalizacji urzadzen co bedzie miato
wplyw na koszty.

Odpowiedz nr 8

Tak, Zamawiajacy bezwzglednie wymaga szczeg6lowego kosztorysu ofertowego, ktéry
nalezy dotgczy¢ do ztozonej oferty.

Pytanie nr 9

Czy zamawiajgcy dopuszcza wyptacenie zaliczki. Jezeli tak to w jakiej wysokosci?

Odpowiedz nr 9 |

Zamawiajgcy informuje, iz nie przewiduje wyptacenia zaliczki.

Pytanie nr 10

Jezeli oferent korzysta z referencji cztonka konsorcjum z poza Unii Europejskiej to czy
Zamawiajgcy dopuszcza dotgczenie jako dowodu potwierdzajgcego referencje,
protokotu koficowego z odbioru inwestycji przettumaczonego na jezyk polski i
potwierdzonego za zgodnos¢ z oryginatem?

OdQOWiedi nri0

Zamawiajgcy informuje, iz nie wyraza zgody na powyzsze.
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